
     Zarządzenie Nr 707/2017                                

      Prezydenta Miasta Kalisza 

      z dnia 21 listopada 2017r.                  

 

w sprawie przekazania jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza nakładów 

zwiększających wartość środków trwałych.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2017r. poz. 1875), ust. 3 Ogólnych zasad rachunkowości 

Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 392/2012 Prezydenta 

Miasta Kalisza z dnia 16 sierpnia 2012r. w sprawie Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu 

Miejskiego w Kaliszu (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać jednostkom organizacyjnym Miasta Kalisza nakłady, 

zwiększające wartość środków trwałych, o łącznej wartości początkowej 213.985,11 zł, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

2. Jednostki organizacyjne Miasta Kalisza przyjmą nakłady zwiększające wartość środków 

trwałych, o których mowa w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie 

dokumentów PT. 

 § 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 

Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Mieniem,  

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Kaliszu, Dyrektorowi 

Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych w Kaliszu, przy udziale Skarbnika Miasta 

Kalisza. 

§ 3. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     w z. Prezydenta Miasta Kalisza 

     /…/ 

     Barbara Gmerek 

     Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 

 



                 

Lp. Jednostka organizacyjna Nazwa Charakterystyka
Nr 

inw.

Wartość 

początkowa 
Nr OT

1

Szkoła Podstawowa Nr 2 

im. Jana Pawła II,             

ul. Juliana Tuwima 4,       

62 – 800 Kalisz  

Budynek przy            

ul. Juliana Tuwima 4 

– zwiększenie 

wartości.

Wymiana 18 szt. okien w budynku Szkoły Podstawowej 

Nr 2 im. Jana Pawła II o następujących parametrach:

- okna uchylno – rozwierne z profili PCV,

- współczynnik przenikania ciepła dla profili              

PCV o U max  = lub < 1,10 W/m
2
K,

- parametry szyby: 4/16/4/16/4CR (dwie tafle szkła        

o gr. 4mm + ramka ciepła + gaz szlachetny + tafla szkła 

z powłoką termoizolacyjną np. z powłoką magnetronową, 

szyba o gr 4 mm),

- współczynnik przenikania ciepła dla całego okna          

U = lub < 1,10 W/m
2
K,

- okna wyposażone w mikrowentylację                            

i rozszczelnienie ręczne klamki,

- kolor profili PCV: biały.

1-847 56 325,63
106/WRI/2017 

zwiększające

2

Miejski Zarząd Budynków 

Mieszkalnych,                

ul. Dobrzecka 18,            

62 – 800 Kalisz

Kanalizacja             

deszczowa przy         

ul. Warszawskiej 93a 

–  zwiększenie 

wartości.

Sieć kanalizacji deszczowej na terenie nieruchomości 

przy ul. Warszawskiej 93a w Kaliszu o łącznej długości 

203,50 tj. (Ø 200 PVC – 107,50 m,                                 

Ø 250PVC – 88,00 m, Ø 315 PVC – 8,00 m).

2-2035 157 659,48
110/WRI/2017 

zwiększające

3 Łącznie: 213 985,11 zł

 Nakłady zwiększające wartość środków trwałych przekazywane jednostkom organizacyjnym Miasta 

Kalisza

Załącznik do zarządzenia       

Nr 707/2017 Prezydenta  

Miasta Kalisza z dnia  21 

listopada 2017r.             

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


